
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237772

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2020 09:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2020 09:02:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2020 09:02:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global de REFORMAS e ADEQUAÇÕES junto a Escola Infantil

Resumo: Execução Global de REFORMAS e ADEQUAÇÕES junto a Escola Infantil

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Planta. Croqui.pdf Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Planl. Orçamentária..( ..LIVRE.. LIVR... Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. PLAN. ORÇAMENT. ( Engenh. Projet.).pdf Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Plan. Cron. Financeiro.. ( ..LIVRE.. ... Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Plan. CRON. FINANCEIRO. ( Engenh. Pro... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237772/execucao-global-de-reformas-e-adequacoes-junto-a-escola-infantil/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ZUYgl4.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfiGVdz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dK7qinB.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7kzxPaS.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iL430nq.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LpqRVOO.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. Memorial Descritivo.pdf Baixar

27/01/2020 00:00:00 TP.01.20. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mDAtlkE.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yn5UL5P.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dT8ekgt.pdf

